540
propterea ultra proximos Officij Castri Præsidentis
Geminas dilationem sibi non recipiendo Nullas Mo-
hones protestationes ac eam profectiones faciendis
ac promissa omnia prout simpliciter vel tripliciter
Evadentibus Suspensionibus Fatalis Juris Præsump-
tione Juris Bello Conventiones ac alijs quibusvis
Juris remedijs et defentis non subterfugiendo nec mo-
do alio quovis evadendo Hac sua presentis persona-
li Recognitione ad promissa omnia mediante

Wolscy Intercisam inter se roborat.

Comparentes personaliter coram Officio et dicitur Præsidentis
Capituli Præsidentis Inq[ui]sitorum ab una Et Adamus
de No. hancus Gorzkovic Wolscy fratres inter se ger-
mani ab altera partibus sari mentibus et corporibus
exentes a Jure Quibus Juribus Juris bonibus suis qui-
busvis proprijs et competens recedendo Præsident vero
Castri Capituli Præsidentis Juris donec quoad actum
presentem attinet se una suorum ac bonis huiusge-
neratibus omnibus totaliter et plenarie incorporando
atq[ue] subyiciendo salam libere publicae ac per expres-
sum recognitionem et quilibet illorum seorsim hoc pro
interesse recognovit. Quia igitur se ac suos suorum
in et super bonis suis generatibus omnibus ac summi-
pennarijs quibusvis habet et habent Ina pari
atteni ac posteris utriusq[ue] partis multis et inuicem
infertunt et obligant presentibus Intercisam certam
inter se Recognitiones ratione certaminum venum et Con-
ditionum in eadem Intercisa contentaminum de actu

et data

et data illius hie Præmissis hie hiberna in actu
Contenta manibus Contractuum proprijs ab Vniuersis
Subscriptis in omnibus et singulis eiusdem Interuise
Conditionibus punctis clausulis articulis iuris lega-
mentis ac rebus in uniuersum omnibus summe
tenere complere exequi ac inuis labiliter observare
omnibus et singulis illius Contentis tam in toto quã
in parte totis quoties opus fuerit satisfacere Inter-
uissam p̄dictam ad Inscriptionem p̄sentem Robora-
tionem et Inscriptionem p̄sentem ad p̄dictam In-
teruissam uniuersam in toto referendo. Idem sub sigillo
Mille octingentorum floren̄ p̄solens per partem partem
cum p̄decessoribus Vniuersis partem ob non completionem
omnium et singulorum Interuissam p̄sentem tam in toto
quam in parte Contentis totis quoties opus fuerit
ad solvendum p̄ueniens. Nihilominus Suprascriptis
Reuocantibus Inquis Joannes Wolshi Jurek debe-
bit et tenebitur quod se ac suos p̄decessores in et
super bonis suis generaliter omnibus ac summis
p̄sumptis quibusvis habitis et habendis inscribit
et obligat p̄sentibus Inquis Hedwigim de Litno Con-
sorem suam cum absentia sui Reuocantibus
veluti euenti mortis p̄decessores illius ad approban-
dam per ipsam Inscriptionem p̄sentem Roborationem
vel similem suo pro interuissam p̄sentem p̄sentem
clausulis de iuribus suis ab eodem Marito suo habi-
tis super p̄dictam Interuissam et Inscriptionem ipsam p̄sentem
Roborationem ad Acta quouis authentica Regni Vniuersi

540
perpetuitatis in se habent post duas Septimanas pro-
prie Veritas adducere et personaliter statueret ab
eadem. Ut promissa exequatur efficere Jely sub alio
Simili et seorsus vadio. Suprascripto Nulle octogen-
tonum floren polon per eundem Insuper Joannem Wol-
ski nuncio Gro. Grati suo et eius favoribus ab non
Statutionem suprascripto Conforti sus vel in eventu
mortis ipsi Insuper pro tempore et loco Superioris
expensis ad solvendum succumbent. Pro quibus qui-
dem vadio vel vady modo promitto ad solvendum
succumbit ac re aliqua principali expensis non comple-
ta complenda citata expensis citata Pars una promissa
tam in toto quam in parte non tenentur ad instan-
tiam Partis alterius ea omnia tenentur vel utitur In-
super ad officium Prens (Castren) Capitani Prens
shen. Expensis receptis et expensis quoad responden-
dum spectat mediante semper in primo Citationis
termino tanquam peremptorio stare Insuper
respondere vadium vel vadia p[ro]stanta h[ab]ere In-
super Prens satisfacere ac omne iudicatum
pati debet et tenentur leg ac suos Insuper
ad eadem omnia inscribit et obligat Prensibus
Illum terminum primum peremptorium et alios
omnes exinde Consequentes Causa eiusdem ter-
minos semper peremptorios vera Insuper
Pro maiori Insuper Legatione
intra vel extra Regnum Sennitio Militari ad
Munimenta ad Eultren vel alys quibusvis
Vel eius posteri

519

dilationibus et legatibus impedimentis non differenda ad quietationem. Et circa ultra proximos officii Johannis Castrensis Procuratoris Terminos dilationem sibi non recuperando. Nullasque motiones petitiones eorumque profectiones fauere ac promissa omnia peritis simplicibus vel triplicibus Evasionibus Suspensionibus Fatalibus Juris Presumptione Terrestri Bello Conventionem ac alijs quibusvis Juris remedijs et detentis non subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo. Hac sua persona personaliter Recognitione ad promissa omnia mediante.

Ubi Bow Coniugum mutua Aduitalitas.

Comparentes personaliter eorum officio et Actibus presentibus Castrensis Capitaneus Procuratoris Gnoxi Martinus Ubytz ab una et Ursula de Emigrod prima Nuptus Gnoxi et Ursulae Cespanowske ad presentem vero secundariam Nuptam eisdem Gnoxi Martini Ubytz Coniugis legitima ab altera partibus Coniuges etiam eisdem Gnoxi Coniugis cum eisdem Martini sui personaliter assistentia et Uthoneo ad infra scripta recognoscenda Coniugis sui meritis et Corporibus ex parte a Termino Dubis Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentijs recedendo Presenti vero Castrensis Capitaneus Procuratoris Jurisdictione quoad actum presentem atque se cum iusticijs ac bonis suis generaliter omnibus totaliter